BHV Nord 2022/23

Bezirkspokal mix Jugend F - Gruppe B

SV Warnemiinde 1949 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.01.2023 10:00 003
10:45 003
11:30 003
12:30 003
13:00 003

SV Warnemiinde
SV Warnemunde
SV Warnemuinde
SV Warneminde
SV Warnemiinde

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 11:46 | Seite 1 von 1

Rostocker Handball Club
Rostocker Ha... Club (WJF)
HC Empor Rostock

HC Empor Rostock Il

SV Motor Barth

4:2
1.5
0:7
0:3
8:3

Hallenverzeichnis

003

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Sporthalle Gerustbauerring

Gerustbauerring , 18109 Rostock (Grof3-Klein)

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

-
HV.
MV,

S, &
% e
/) X0
“erion



