

# BHV Nord 2022/23

## Bezirkspokal mix Jugend F - Gruppe B

### SV Warnemünde 1949 e.V.

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.01.2023 10:00 003	SV Warnemünde	Rostocker Handball Club	4:2
10:45 003	SV Warnemünde	Rostocker Ha... Club (WJF)	1:5
11:30 003	SV Warnemünde	HC Empor Rostock	0:7
12:30 003	SV Warnemünde	HC Empor Rostock II	0:3
13:00 003	SV Warnemünde	SV Motor Barth	8:3

#### Hallenverzeichnis

003 Sporthalle Gerüstbauerring  
Gerüstbauerring , 18109 Rostock (Groß-Klein)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen